
 

1 

 

Uchwała nr 373/391/23 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku zadania publicznego 
Województwa Mazowieckiego pn.: „Dziennikarze lokalni  - uczniom”, wybranego do realizacji w 

ramach budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U. z 2022 r. poz. 2094),  art. 18 a ust. 1 pkt 2 i ust. 2 w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 r. poz. 1327, 1265 i 

1812) oraz uchwały nr 166/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 listopada 2022 r. w 

sprawie „Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2023 rok” zmienionej uchwałą nr 35/23 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 28 lutego 2023 r.– uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację w 2023 roku zadania publicznego Województwa 

Mazowieckiego pn.: „Dziennikarze lokalni - uczniom”, wybranego do realizacji w ramach budżetu 

obywatelskiego Województwa Mazowieckiego z powodu niespełnienia przez jedyną złożoną w 

konkursie ofertę wymogów zawartych w ogłoszeniu o konkursie. 

2. Informację o unieważnieniu otwartego konkursu ofert podaje się do publicznej wiadomości: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w 

Warszawie  oraz w siedzibach jego delegatur; 

3) na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

– mazovia.pl; 

4) na stronie internetowej – dialog.mazovia.pl. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


